
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 березня 2021 року                                                                                      № 27/10-21 

м.Бурштин 

  

Про внесення змін до рішення міської  

ради «Про затвердження комплексної  

Програми профілактики злочинності  

на 2021-2025 роки» 

 

Керуючись ст.25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

координації спільних дій головних розпорядників бюджетних коштів під час виконання 

заходів рішення міської ради від 23 грудня 2020 року № 19/3-20 «Про затвердження 

комплексної Програми профілактики злочинності на 2021-2025 роки», врахувавши 

рекомендації комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту, міська рада 

вирішила: 
 

1. У зв’язку із зміною назви Галицького ВП ГУНП в Івано-Франківській області внести 

зміни в комплексну Програму профілактики злочинності на 2021-2025 роки, та замінити 

назву «Галицького ВП ГУНП в Івано-Франківській області» на «Відділення поліції №3       

(м. Галич) Івано-Франківського РУП ГУНП в Івано-Франківській області». 
 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на головного спеціаліста з 

питань діяльності правоохоронних органів, оборонної та мобілізаційної роботи Романа 

Гудзя. 
 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Ростислава Стаська, начальника фінансового відділу міської ради Ольгу Петровську 

та голову комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту Володимира Федорняка. 

 
 

 

   Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 


